
UCHWAŁA NR XLVI.393.2022 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie sprostowania błędu w treści uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XLV.382.2022 z dnia 
30 maja 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4) i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 
z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Błędną kwotę podaną w treści § 3 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XLV.382.2022 
z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2022 zastępuje się wartością 
prawidłową – 11 364,19 zł. 

2. Tabela zamieszczona pod treścią § 3 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XLV.382.2022 
z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2022 otrzymuje następujące 
brzmienie:  
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2022 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

851 Ochrona zdrowia 7 400,00 7 400,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 400,00 7 400,00 

Wydatki bieżące: 7 400,00 7 400,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 7 400,00 7 400,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 7 400,00  

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  7 400,00 

852 Pomoc społeczna 415,00 415,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 415,00 415,00 

Wydatki bieżące: 415,00 415,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 415,00 415,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 415,00  

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  415,00 

855 Rodzina 1 057,00 1 057,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
832,00 832,00 

Wydatki bieżące: 832,00 832,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 832,00 832,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 832,00  

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  832,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A42F258B-68B3-4D27-9E47-DB3B45E309B5. Podpisany Strona 1



 85595 Pozostała działalność 225,00 225,00 

Wydatki bieżące: 225,00 225,00 
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 225,00  
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  225,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  225,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 492,19 2 492,19 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 492,19 2 492,19 

Wydatki bieżące: 2 492,19 2 492,19 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 2 492,19 2 492,19 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  2 492,19 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 2 492,19  
Łącznie:  11 364,19 11 364,19 

3. Błędną kwotę podaną w treści § 4 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XLV.382.2022 z dnia 
30 maja 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2022 zastępuje się wartością 
prawidłową – 832,00 zł. 

4. Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XLV.382.2022 z dnia 30 maja 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

5. Pozostałe postanowienia uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XLV.382.2022 z dnia 30 maja 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2022 pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A42F258B-68B3-4D27-9E47-DB3B45E309B5. Podpisany Strona 2



 

 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022 w zakresie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 963 803,00 0,00 5 963 803,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 673 634,00 0,00 2 673 634,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 832,00 50 832,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 495,00 -832,00 1 663,00 

Razem: 6 199 270,27 0,00 6 199 270,27 

Załącznik do uchwały Nr XLVI.393.2022

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 27 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A42F258B-68B3-4D27-9E47-DB3B45E309B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022 w zakresie wydatków

